

## 2026年3月期 第3四半期決算短信〔IFRS〕（連結）

2026年2月4日

上場取引所 東

上場会社名 SBIホールディングス株式会社

コード番号 8473 URL <https://www.sbigroup.co.jp/>

代表者 （役職名）代表取締役 会長 兼 社長 （氏名）北尾 吉孝

問合せ先責任者 （役職名）取締役 （氏名）西川 保雄 TEL 03-6229-0100

配当支払開始予定日 —

決算補足説明資料作成の有無： 有

決算説明会開催の有無： 有（機関投資家・アナリスト向け）

（百万円未満四捨五入）

### 1. 2026年3月期第3四半期の連結業績（2025年4月1日～2025年12月31日）

#### （1）連結経営成績（累計）

（％表示は、対前年同四半期増減率）

	収益		税引前利益		四半期利益		親会社の所有者に帰属する四半期利益		四半期包括利益合計額	
	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％
2026年3月期第3四半期	1,489,658	47.0	433,315	141.6	343,201	164.4	349,136	245.1	424,071	336.1
2025年3月期第3四半期	1,013,394	17.2	179,378	79.2	129,790	85.0	101,157	69.7	97,240	△20.0

	基本的1株当たり 四半期利益	希薄化後1株当たり 四半期利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期第3四半期	546.54	511.64
2025年3月期第3四半期	167.33	161.11

（注）当社は、2025年12月1日付で普通株式1株につき2株の株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「基本的1株当たり四半期利益」及び「希薄化後1株当たり四半期利益」を算出しております。

#### （2）連結財政状態

	資産合計	資本合計	親会社の所有者に帰属する持分	親会社所有者帰属持分比率
	百万円	百万円	百万円	％
2026年3月期第3四半期	37,239,702	2,304,929	1,735,932	4.7
2025年3月期	32,113,430	1,763,793	1,261,408	3.9

### 2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2025年3月期	—	30.00	—	140.00	170.00
2026年3月期	—	40.00	—	—	—
2026年3月期（予想）	—	—	—	—	—

（注）1. 直近に公表されている配当予想からの修正の有無： 無

2026年3月期における期末配当予想額は未定であります。

（注）2. 当社は、2025年12月1日付で普通株式1株につき2株の株式分割を行っております。2025年3月期及び2026年3月期の第2四半期末については、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。

### 3. 2026年3月期の連結業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）

当企業グループが展開する投資・証券関連事業をはじめとする金融事業全般は、その特性上、株式市場等の変動要因による影響が極めて大きいため、業績予想の開示は行っておりませんが、四半期決算の迅速な開示に努めるとともに、合理的な業績予想が可能となった場合には、速やかにその開示を行う予定であります。

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更： 無

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更

① IFRSにより要求される会計方針の変更： 無

② ①以外の会計方針の変更： 無

③ 会計上の見積りの変更： 無

(3) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）

2026年3月期3Q	660,798,614株	2025年3月期	606,113,814株
------------	--------------	----------	--------------

② 期末自己株式数

2026年3月期3Q	7,854,096株	2025年3月期	65,536株
------------	------------	----------	---------

③ 期中平均株式数（四半期累計）

2026年3月期3Q	638,812,471株	2025年3月期3Q	604,552,749株
------------	--------------	------------	--------------

(注) 当社は、2025年12月1日付で普通株式1株につき2株の株式分割を行っております。発行済株式数（普通株式）は、前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算出しております。

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー： 無

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

（決算補足説明資料及び決算説明会内容の入手方法）

当社は、2026年2月4日に機関投資家・アナリスト向け決算説明会を開催する予定であります。また、この説明会で配布した資料、動画等につきましては、開催後速やかに当社ホームページに掲載する予定であります。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況 .....	2
(1) 当四半期の経営成績の概況 .....	2
(2) 当四半期の財政状態の概況 .....	3
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明 .....	3
2. 要約四半期連結財務諸表及び主な注記 .....	4
(1) 要約四半期連結財政状態計算書 .....	4
(2) 要約四半期連結損益計算書及び要約四半期連結包括利益計算書 .....	5
(3) 要約四半期連結持分変動計算書 .....	7
(4) 要約四半期連結キャッシュ・フロー計算書 .....	8
(5) 要約四半期連結財務諸表に関する注記事項 .....	10
(セグメント情報) .....	10
(継続企業の前提に関する注記) .....	11
(財務報告の枠組みに関する注記) .....	11
(収益) .....	11

※ 本第3四半期決算短信の添付資料においては、当連結会計年度を「当期」、前連結会計年度を「前期」と記載しております。

## 1. 経営成績等の概況

### (1) 当四半期の経営成績の概況

当第3四半期連結累計期間の経営成績につきましては、収益が1,489,658百万円（前年同期比47.0%増加）、税引前利益は433,315百万円（同141.6%増加）、親会社の所有者に帰属する四半期利益は349,136百万円（同245.1%増加）となりました。

報告セグメントごとの業績は次のとおりであります。

なお、当期の第1四半期連結累計期間より、従来の「投資事業」のセグメント名称を「PE投資事業」に変更しております。

また、前期まで「金融サービス事業」に含めていた一部の有価証券投資について、当期の第2四半期連結累計期間より「PE投資事業」に含めております。このため、前第3四半期連結累計期間についても当第3四半期連結累計期間のセグメント構成に合わせて組み替えております。

	収益			税引前利益		
	前第3四半期 連結累計期間	当第3四半期 連結累計期間		前第3四半期 連結累計期間	当第3四半期 連結累計期間	
	百万円	百万円	%	百万円	百万円	%
金融サービス事業	867,351	1,215,236	40.1	169,701	321,317	89.3
資産運用事業	25,325	29,231	15.4	4,368	5,592	28.0
PE投資事業	58,206	151,763	160.7	17,563	95,238	442.3
暗号資産事業	62,849	72,082	14.7	18,115	22,063	21.8
次世代事業	19,915	44,710	124.5	(10,908)	22,365	—
計	1,033,646	1,513,022	46.4	198,839	466,575	134.6
消去又は全社	(20,252)	(23,364)	—	(19,461)	(33,260)	—
連結	1,013,394	1,489,658	47.0	179,378	433,315	141.6

(%表示は対前年同期増減率)

#### (金融サービス事業)

国内外における証券関連事業、銀行事業、保険事業を中核とした多様な金融関連事業を行っております。

当第3四半期連結累計期間における収益は1,215,236百万円（前年同期比40.1%増加）、税引前利益は321,317百万円（同89.3%増加）となりました。

#### (資産運用事業)

投資信託の設定、募集、運用などの投資運用や投資助言、金融商品の情報提供等を行っております。

当第3四半期連結累計期間における収益は29,231百万円（同15.4%増加）、税引前利益は5,592百万円（同28.0%増加）となりました。

#### (PE投資事業)

国内外のIT、フィンテック、AI・ビッグデータ、ブロックチェーン、金融及びバイオ関連のベンチャー企業等への投資に関する事業等を行っております。

当第3四半期連結累計期間における収益は151,763百万円（同160.7%増加）、税引前利益は95,238百万円（同442.3%増加）となりました。

#### (暗号資産事業)

暗号資産の交換・取引サービスを提供する暗号資産交換業等を行っております。

当第3四半期連結累計期間における収益は72,082百万円（同14.7%増加）、税引前利益は22,063百万円（同21.8%増加）となりました。

#### (次世代事業)

生体内に存在するアミノ酸の一種である5-アミノレブリン酸（5-ALA）を活用した医薬品・健康食品・化粧品の開発・販売や、がん及び免疫分野等における抗体医薬・核酸医薬の研究開発に関する事業、医療・健康情報のデジタル化や医療ビッグデータの活用を推進するソリューション・サービスの提供及び医療金融に関する事業等を行

うバイオ・ヘルスケア&メディカルインフォマティクス事業のほか、Web3関連の先進的な分野に取り組む事業や再生可能エネルギー事業、人材関連事業及び情報メディア運営等を行っております。

当第3四半期連結累計期間における収益は44,710百万円(同124.5%増加)、税引前利益は22,365百万円(前年同期は10,908百万円の損失)となりました。

(2) 当四半期の財政状態の概況

当第3四半期連結会計期間末の総資産は37,239,702百万円となり、前期末の32,113,430百万円から5,126,272百万円の増加となりました。また、資本は前期末に比べ541,136百万円増加し、2,304,929百万円となりました。

なお、当第3四半期連結会計期間末の現金及び現金同等物残高は6,906,590百万円となり、前期末の5,500,548百万円から1,406,042百万円の増加となりました。各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりであります。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動によるキャッシュ・フローは、2,007,877百万円の収入(前第3四半期連結累計期間は1,184,100百万円の収入)となりました。これは主に、「営業債権及びその他の債権の増減」が969,640百万円の支出となった一方で、「顧客預金の増減」が2,235,399百万円の収入及び「社債及び借入金(銀行業)の増減」が538,750百万円の収入となったこと等の要因によるものであります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動によるキャッシュ・フローは、771,976百万円の支出(前第3四半期連結累計期間は908,893百万円の支出)となりました。これは主に、「投資有価証券の売却及び償還による収入」が1,718,800百万円となった一方で、「投資有価証券の取得による支出」が2,424,723百万円となったこと等の要因によるものであります。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動によるキャッシュ・フローは、165,733百万円の収入(前第3四半期連結累計期間は434,479百万円の収入)となりました。これは主に、「社債の償還による支出」が2,363,904百万円となった一方で、「社債の発行による収入」が2,351,055百万円及び「非支配持分への子会社持分売却による収入」が268,078百万円となったこと等の要因によるものであります。

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

当企業グループが展開する投資・証券関連事業をはじめとする金融事業全般は、その特性上、株式市場等の変動要因による影響が極めて大きいため、業績予想の開示は行っておりません。

## 2. 要約四半期連結財務諸表及び主な注記

### (1) 要約四半期連結財政状態計算書

	前期末 (2025年3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (2025年12月31日)
	百万円	百万円
資産		
現金及び現金同等物	5,500,548	6,906,590
営業債権及びその他の債権	13,654,337	14,753,090
棚卸資産	225,550	247,729
証券業関連資産	6,588,887	7,345,251
その他の金融資産	748,788	1,172,480
営業投資有価証券	755,614	924,020
その他の投資有価証券	3,279,729	4,366,677
(内、担保差入金融商品)	489,009	909,214
再保険契約資産	25,939	25,186
持分法で会計処理されている投資	345,353	379,837
投資不動産	34,736	27,649
有形固定資産	144,938	159,291
無形資産	429,866	445,909
売却目的保有資産	185,234	219,228
その他の資産	177,735	227,597
繰延税金資産	16,176	39,168
資産合計	32,113,430	37,239,702
負債		
社債及び借入金	5,721,388	6,340,373
営業債務及びその他の債務	749,758	1,197,168
証券業関連負債	5,737,795	6,606,574
顧客預金	16,033,881	18,394,875
保険契約負債	154,003	151,385
未払法人所得税	32,578	27,787
その他の金融負債	1,336,303	1,542,922
引当金	33,771	34,146
売却目的保有資産に直接関連する負債	135,770	158,028
その他の負債	311,163	305,660
繰延税金負債	103,227	175,855
負債合計	30,349,637	34,934,773
資本		
資本金	181,925	237,789
資本剰余金	222,423	298,156
自己株式	(96)	(26,083)
その他の資本の構成要素	62,600	146,687
利益剰余金	794,556	1,079,383
親会社の所有者に帰属する持分合計	1,261,408	1,735,932
非支配持分	502,385	568,997
資本合計	1,763,793	2,304,929
負債・資本合計	32,113,430	37,239,702

(2) 要約四半期連結損益計算書及び要約四半期連結包括利益計算書

要約四半期連結損益計算書

	前第3四半期連結累計期間 (自2024年4月1日 至2024年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自2025年4月1日 至2025年12月31日)
	百万円	百万円
収益	1,013,394	1,489,658
(内、受取利息)	396,728	467,522
(内、保険収益)	71,573	80,203
費用		
金融収益に係る金融費用	(141,378)	(210,304)
信用損失引当金繰入	(78,114)	(70,788)
保険サービス費用	(64,834)	(70,490)
売上原価	(208,140)	(272,542)
販売費及び一般管理費	(323,426)	(377,814)
その他の金融費用	(34,352)	(40,974)
その他の費用	(9,618)	(36,489)
費用合計	(859,862)	(1,079,401)
負ののれん発生益	623	368
持分法による投資利益	25,223	22,690
税引前利益	179,378	433,315
法人所得税費用	(49,588)	(90,114)
四半期利益	129,790	343,201
四半期利益の帰属		
親会社の所有者	101,157	349,136
非支配持分	28,633	(5,935)
四半期利益	129,790	343,201
1株当たり四半期利益 (親会社の所有者に帰属)		
基本的(円)	167.33	546.54
希薄化後(円)	161.11	511.64

(注) 当社は、2025年12月1日付で普通株式1株につき2株の株式分割を行っております。前期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「1株当たり四半期利益(親会社の所有者に帰属)」を算出しております。

要約四半期連結包括利益計算書

	前第3四半期連結累計期間 (自2024年4月1日 至2024年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自2025年4月1日 至2025年12月31日)
	百万円	百万円
四半期利益	129,790	343,201
その他の包括利益		
純損益に振替えられることのない項目		
その他の包括利益を通じて公正価値で測定する 金融資産	(919)	1,467
負債の信用リスクの変動額	(196)	(636)
確定給付制度の再測定	(1,194)	(336)
持分法適用会社のその他の包括利益に対する持 分	106	320
	(2,203)	815
純損益に振替えられる可能性のある項目		
その他の包括利益を通じて公正価値で測定する 金融資産	(4,957)	7,698
在外営業活動体の換算差額	(30,733)	69,230
保険契約の割引率変動差額	1,638	1,765
キャッシュ・フロー・ヘッジ	(1,450)	(880)
持分法適用会社のその他の包括利益に対する持 分	5,155	2,242
	(30,347)	80,055
税引後その他の包括利益	(32,550)	80,870
四半期包括利益	97,240	424,071
四半期包括利益の帰属		
親会社の所有者	83,209	424,550
非支配持分	14,031	(479)
四半期包括利益	97,240	424,071



(3) 要約四半期連結持分変動計算書

前第3四半期連結累計期間 (自2024年4月1日 至2024年12月31日)

	親会社の所有者に帰属する持分						非支配 持分	資本合計
	資本金	資本 剰余金	自己株式	その他の 資本の構 成要素	利益 剰余金	合計		
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
2024年4月1日残高	180,400	280,185	(87)	125,726	675,985	1,262,209	645,137	1,907,346
四半期利益	-	-	-	-	101,157	101,157	28,633	129,790
その他の包括利益	-	-	-	(17,948)	-	(17,948)	(14,602)	(32,550)
四半期包括利益合計	-	-	-	(17,948)	101,157	83,209	14,031	97,240
新株の発行	1,168	718	-	-	-	1,886	-	1,886
転換社債型新株予約権付社債の発行	-	7,867	-	-	-	7,867	-	7,867
連結範囲の変動	-	-	-	-	-	-	(41,609)	(41,609)
剰余金の配当	-	-	-	-	(48,323)	(48,323)	(11,066)	(59,389)
自己株式の取得	-	-	(7)	-	-	(7)	-	(7)
自己株式の処分	-	1	0	-	-	1	-	1
株式に基づく報酬取引	-	178	-	-	-	178	11	189
支配喪失を伴わない子会社に対する 所有者持分の変動	-	21,762	-	-	-	21,762	(58,031)	(36,269)
その他の資本の構成要素から利益剰 余金への振替	-	-	-	(207)	207	-	-	-
2024年12月31日残高	181,568	310,711	(94)	107,571	729,026	1,328,782	548,473	1,877,255

当第3四半期連結累計期間 (自2025年4月1日 至2025年12月31日)

	親会社の所有者に帰属する持分						非支配 持分	資本合計
	資本金	資本 剰余金	自己株式	その他の 資本の構 成要素	利益 剰余金	合計		
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年4月1日残高	181,925	222,423	(96)	62,600	794,556	1,261,408	502,385	1,763,793
四半期利益	-	-	-	-	349,136	349,136	(5,935)	343,201
その他の包括利益	-	-	-	75,414	-	75,414	5,456	80,870
四半期包括利益合計	-	-	-	75,414	349,136	424,550	(479)	424,071
新株の発行	55,864	55,415	-	-	-	111,279	-	111,279
連結範囲の変動	-	-	-	-	-	-	(42,659)	(42,659)
剰余金の配当	-	-	-	-	(55,636)	(55,636)	(7,881)	(63,517)
自己株式の取得	-	-	(25,987)	-	-	(25,987)	-	(25,987)
自己株式の処分	-	0	0	-	-	0	-	0
株式に基づく報酬取引	-	230	-	-	-	230	393	623
支配喪失を伴わない子会社に対する 所有者持分の変動	-	20,088	-	-	-	20,088	117,238	137,326
その他の資本の構成要素から利益剰 余金への振替	-	-	-	8,673	(8,673)	-	-	-
2025年12月31日残高	237,789	298,156	(26,083)	146,687	1,079,383	1,735,932	568,997	2,304,929

(4) 要約四半期連結キャッシュ・フロー計算書

	前第3四半期 連結累計期間 (自2024年4月1日 至2024年12月31日)	当第3四半期 連結累計期間 (自2025年4月1日 至2025年12月31日)
	百万円	百万円
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税引前利益	179,378	433,315
減価償却費及び償却費	44,435	49,364
負ののれん発生益	(623)	(368)
持分法による投資利益	(25,223)	(22,690)
受取利息及び受取配当金	(420,960)	(497,405)
支払利息	175,837	248,204
営業投資有価証券の増減	(84,059)	(152,049)
営業債権及びその他の債権の増減	(1,545,878)	(969,640)
営業債務及びその他の債務の増減	253,151	358,476
証券業関連資産及び負債の増減	(139,703)	116,949
顧客預金の増減	1,993,986	2,235,399
社債及び借入金（銀行業）の増減	466,976	538,750
債券貸借取引受入担保金の増減	93,815	(13,847)
その他	(26,443)	(501,856)
小計	964,689	1,822,602
利息及び配当金の受取額	411,696	469,407
利息の支払額	(163,173)	(236,133)
法人所得税の支払額	(29,112)	(47,999)
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,184,100	2,007,877

	前第3四半期 連結累計期間 (自2024年4月1日 至2024年12月31日)	当第3四半期 連結累計期間 (自2025年4月1日 至2025年12月31日)
	百万円	百万円
投資活動によるキャッシュ・フロー		
投資不動産の取得による支出	(1,477)	(12,191)
無形資産の取得による支出	(32,490)	(27,853)
投資有価証券の取得による支出	(1,943,804)	(2,424,723)
投資有価証券の売却及び償還による収入	1,004,484	1,718,800
子会社の取得による支出	(1,637)	(11,849)
子会社の売却による収入 (売却による現金及び現金同等物控除後)	1,363	(1,262)
貸付による支出	(63,322)	(58,773)
貸付金の回収による収入	124,310	63,075
その他	3,680	(17,200)
投資活動によるキャッシュ・フロー	(908,893)	(771,976)
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額	269,464	75,889
長期借入による収入	190,399	125,661
長期借入金の返済による支出	(152,727)	(131,793)
社債の発行による収入	2,679,164	2,351,055
社債の償還による支出	(2,466,390)	(2,363,904)
株式の発行による収入	1,886	111,279
非支配持分からの払込による収入	372	81,036
投資事業組合等における非支配持分からの出資受入による収入	15,805	5,228
配当金の支払額	(48,218)	(55,536)
非支配持分への配当金の支払額	(4,425)	(3,647)
投資事業組合等における非支配持分への分配金支払額	(7,250)	(3,955)
自己株式の取得による支出	(7)	(25,987)
非支配持分への子会社持分売却による収入	63	268,078
非支配持分からの子会社持分取得による支出	(32,095)	(256,741)
その他	(11,562)	(10,930)
財務活動によるキャッシュ・フロー	434,479	165,733
現金及び現金同等物の増減額	709,686	1,401,634
現金及び現金同等物の期首残高	4,580,335	5,500,548
現金及び現金同等物に係る為替変動による影響	28,690	4,408
現金及び現金同等物の四半期末残高	5,318,711	6,906,590

(5) 要約四半期連結財務諸表に関する注記事項

(セグメント情報)

当企業グループは、「金融サービス事業」や「資産運用事業」、「PE投資事業」に加え、今後も成長領域として期待される「暗号資産事業」、バイオ・ヘルスケア&メディカルインフォマティクス事業のほかWeb3関連の先進的な分野に取り組む事業等が含まれる「次世代事業」の5つの事業セグメントを報告セグメントとしております。

当企業グループの報告セグメントは、当企業グループの構成単位のうち分離された財務諸表が入手可能であり、最高経営意思決定機関である取締役会が、経営資源の配分の決定及び業績を評価するために、定期的に検討を行う対象となっているものであります。

報告セグメントの主な事業内容は、次のとおりであります。

なお、当期の第1四半期連結累計期間より、従来の「投資事業」のセグメント名称を「PE投資事業」に変更しております。

また、前期まで「金融サービス事業」に含めていた一部の有価証券投資について、当期の第2四半期連結累計期間より「PE投資事業」に含めております。このため、前第3四半期連結累計期間についても当第3四半期連結累計期間のセグメント構成に合わせて組み替えております。

(金融サービス事業)

国内外における証券関連事業、銀行事業、保険事業を中核とした多様な金融関連事業を行っております。

(資産運用事業)

投資信託の設定、募集、運用などの投資運用や投資助言、金融商品の情報提供等を行っております。

(PE投資事業)

国内外のIT、フィンテック、AI・ビッグデータ、ブロックチェーン、金融及びバイオ関連のベンチャー企業等への投資に関する事業等を行っております。

(暗号資産事業)

暗号資産の交換・取引サービスを提供する暗号資産交換業等を行っております。

(次世代事業)

生体内に存在するアミノ酸の一種である5-アミノレブリン酸(5-ALA)を活用した医薬品・健康食品・化粧品の開発・販売や、がん及び免疫分野等における抗体医薬・核酸医薬の研究開発に関する事業、医療・健康情報のデジタル化や医療ビッグデータの活用を推進するソリューション・サービスの提供及び医療金融に関する事業等を行うバイオ・ヘルスケア&メディカルインフォマティクス事業のほか、Web3関連の先進的な分野に取り組む事業や再生可能エネルギー事業、人材関連事業及び情報メディア運営等を行っております。

当企業グループの報告セグメントごとの業績は次のとおりであります。

消去又は全社には、特定の事業セグメントに配賦されない損益及びセグメント間の内部取引消去が含まれております。なお、セグメント間の内部取引価格は市場実勢価格に基づいております。

前第3四半期連結累計期間（自2024年4月1日 至2024年12月31日）

	金融サービス事業	資産運用事業	PE投資事業	暗号資産事業	次世代事業	計	消去又は 全社	連結
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
収益	867,351	25,325	58,206	62,849	19,915	1,033,646	(20,252)	1,013,394
税引前利益	169,701	4,368	17,563	18,115	(10,908)	198,839	(19,461)	179,378

当第3四半期連結累計期間（自2025年4月1日 至2025年12月31日）

	金融サービス事業	資産運用事業	PE投資事業	暗号資産事業	次世代事業	計	消去又は 全社	連結
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
収益	1,215,236	29,231	151,763	72,082	44,710	1,513,022	(23,364)	1,489,658
税引前利益	321,317	5,592	95,238	22,063	22,365	466,575	(33,260)	433,315

（継続企業の前提に関する注記）

該当事項はありません。

（財務報告の枠組みに関する注記）

当企業グループの要約四半期連結財務諸表は、株式会社東京証券取引所の四半期財務諸表等の作成基準第5条第2項に準拠し、同作成基準第5条第5項に基づき、国際会計基準のIAS第34号「期中財務報告」で求められる開示項目の一部を省略して作成しております。

（収益）

収益の内訳は次のとおりであります。

	前第3四半期 連結累計期間 (自2024年4月1日 至2024年12月31日)	当第3四半期 連結累計期間 (自2025年4月1日 至2025年12月31日)
	百万円	百万円
収益		
金融収益		
受取利息		
償却原価で測定される金融資産（注）1	383,948	453,573
FVTOCIで測定する負債性金融資産（注）2	12,780	13,949
FVTPLで測定する金融資産から生じる収益	71,120	173,685
FVTPLで測定すると指定した金融負債から生じる収益	2,209	8,719
その他	42,655	52,469
金融収益合計	512,712	702,395
保険収益	71,573	80,203
顧客との契約から生じる収益		
役務の提供による収益	168,014	194,025
物品の販売による収益	79,653	107,862
その他	181,442	405,173
収益合計	1,013,394	1,489,658

（注）1. 主に、銀行業において保有する債券並びに銀行業及び証券業における貸付金から生じる受取利息であります。

2. 主に、銀行業及び保険業において保有する債券から生じる受取利息であります。